

Scan Aprima af 4.12.2000 ApS

Vang Mark 42

9380 Vestbjerg

CVR-nummer 25689925

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2018

Brian I. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Scan Aprima af 4.12.2000 ApS
Vang Mark 42
9380 Vestbjerg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 25689925
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Brian I. Jensen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med engroshandel med tekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 60 og egenkapitalen udgør pr 31.12.17 TDKK 841.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	723.429	688
1	Personaleomkostninger	-537.580	-791
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.892	-32
	Resultat før finansielle poster	160.957	-136
	Finansielle indtægter	222	2
2	Finansielle omkostninger	-84.415	-92
	Resultat før skat	76.764	-226
	Skat af årets resultat	-17.175	41
	Årets resultat	59.589	-185
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	59.589	-185
	Resultatdisponering i alt	59.589	-185

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	11.706	28
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.808	29
	Materielle anlægsaktiver	32.514	57
	Anlægsaktiver i alt	32.514	57
	Varebeholdning	1.876.881	2.034
	Varebeholdninger	1.876.881	2.034
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.452	238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.879	0
	Udskudte skatteaktiver	86.606	104
	Andre tilgodehavender	1.542	0
	Tilgodehavender	455.479	342
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17
	Værdipapirer og kapitalandele	0	17
	Likvide beholdninger	34.278	11
	Omsætningsaktiver i alt	2.366.638	2.404
	Aktiver i alt	2.399.152	2.461

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	800.000	800
	Overført resultat	40.606	-19
3	Egenkapital i alt	840.606	781
	Kreditinstitutter	1.212.392	1.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.004	111
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106
	Anden gæld	171.906	187
	Periodeafgrænsningsposter	244	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.558.546	1.680
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.558.546	1.680
	Passiver i alt	2.399.152	2.461
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	467.846	717	
	Pensioner	29.688	43	
	Andre omkostninger til social sikring	12.429	19	
	Øvrige personaleomkostninger	27.617	12	
	Personaleomkostninger i alt	537.580	791	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	0	
2	Finansielle omkostninger			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	11	
	Andre finansielle omkostninger	84.415	81	
	Finansielle omkostninger i alt	84.415	92	
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	800	-19	781
	Årets resultat	0	60	60
	Egenkapital ultimo	800	41	841

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BIJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31.12.17 TDKK 2.230.
